

22.8.2024

Säästva arengu poliitika

Käesoleva säästva arengu poliitika eesmärk on kirjeldada Kuusakoski Recycling Groupi pühendumust säästvale arengule, ettevõtte vastutustundlikkust ja suunata meie majandus-, keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimistavasid ning nendega seotud tegevusi.

Kuusakoski visioon on olla oma klientidele eelistatud partner, kes panustab tiptasemel ringlussevõttu ja säästvasse arengusse. Juhtiva ringlussevõtuettevõtte tegutseme selle nimel, et integreerida säästva arengu põhimõtted oma äritegevuse igasse aspekti. Tunnistame, et kuigi meie ringlussevõtutoimingutel on keskkonnale ja ühiskonnale märkimisväärne positiivne mõju, peame veelgi rohkem pingutama, et maksimeerida positiivset ja minimeerida negatiivset mõju materjalide kogu elutsükli jooksul. Meie säästva arengu poliitika peegeldab meie püüdlust vähendada oma keskkonnajalajälge, edendada sotsiaalset vastutust ja toetada majanduslikku arengut kooskõlas ringmajanduse põhimõtetega.

Kohaldamisala

Seda poliitikat kohaldatakse kõigile Kuusakoski Recycling Groupiga seotud töötajatele, töövõtjatele ja sidusrühmadele kõikides asukohtades ja tegevusvaldkondades. See suunab meie otsuseid, tegevusi ja suhtlemist klientide, tarnijate ja kogukondadega, keda me teenindame. See hõlmab kõiki Kuusakoski äritegevuse aspekte, võtab arvesse selle mõju ühiskonnale, ning kehtestab raamistiku Kuusakoski Recycling Groupi väärtuste ja eetiliste põhimõtete rakendamiseks ettevõtte otsustes ja tegevuses. Selles dokumendis kirjeldatakse ka meie tegevuspoliitika vastavust rahvusvahelistele ISO standarditele.

Peamised põhimõtted

Säästva arengu integreerimine. Oleme integreerinud säästva arengu meie tegevuse kõikidesse aspektidesse, alates materjalide hankimisest ja tootmisest kuni müügini, kogu väärtusahela ulatuses. Säästva arengu põhimõtted on Kuusakoski visioonis, strateegiatel, planeerimises ja otsuste tegemises kesksel kohal.

Terviklik tasakaal. Püüame säilitada tasakaalu majandusliku, keskkonnavalise ja sotsiaalse mõõtme vahel, hoolitsedes selle eest, et meie äritegevus loob väärtust ettevõttele, ühiskonnale ja keskkonnale.

Ootused koostööpartnerile. Ootame oma äripartneritelt, sealhulgas alltöövõtjatelt, klientidelt, tarnijatelt ja teistelt sidusrühmadelt, et nad järgiksid sarnaseid säästva arengu standardeid.

Kaasatus ja dialoog. Oleme pühendunud järjepidevale, süstemaatilisele ja avatud dialoogile oma peamiste sidusrühmadega, et viia meie eesmärgid ja tavad kooskõlla nii, et see oleks kasulik kõikidele osapooltele.

22.8.2024

Säästva arenguga seonduvad kohustused

Keskkonnanaholdus

Ringmajandus. Me edendame ja rakendame aktiivselt ringmajanduse põhimõtteid, maksimeerides materjalide taaskasutamist, minimeerides jäätmeid ning toetades ressurside korduvkasutamist ja ringlussevõttu.

Süsinikujälje vähendamine. Oleme seadnud eesmärgiks saavutada süsinikuneutraalsus oma tegevustes 2035. aastaks ja kogu väärtusahela ulatuses 2045. aastaks.

Ressursitõhusus. Meie eesmärk on vähendada ressurside, sealhulgas vee, energia ja tooraine tarbimist, rakendades uuenduslikke tehnoloogiaid ja parimaid tavasid ringlussevõtu ja jäätmekäitluse valdkonnas.

Elurikkus. Me rakendame meetmeid, et vältida looduse hävimist, reostust ja vähendada kahjulikke heitkoguseid. Meie säästva arengu strateegia sisaldab eraldi kavasid vee, elurikkuse kaitse ja energiatõhususe parandamiseks koos vastavate eesmärkide ja aruandlusega.

Sotsiaalne vastutus

Töötajate heaolu. Me seame oma töötajate tervise, ohutuse ja heaolu alati esikohale, tagades turvalise töökeskkonna, pakkudes vajalikku koolitust ning edendades austuse ja kaasamise kultuuri.

Kogukonna kaasamine. Me teeme koostööd kohalike kogukondadega, et mõista nende vajadusi ja muresid, panustades sotsiaalsesse algatustesse, mis parandavad kohalike keskkonna- ja majandustingimusi.

Inimõigused. Me austame ja järgime inimõigusi kogu oma tegevuses, tagades õiglased töötavad, võrdsed võimalused ja diskrimineerimisvaba töökeskkonna. Kuusakoski võetud kohustus austada inimõigusi on kooskõlas ÜRO ettevõtluse ja inimõiguste juhtpõhimõtetega. Kuusakoski austab rahvusvaheliselt tunnustatud inimõigusi, mis on sätestatud inimõiguste ülddeklaratsioonis ning Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni tööalaste aluspõhimõtete ja põhiõiguste deklaratsioonis.

Inimõiguste ja inimväärikuse austamise kohustus tähendab seda, et Kuusakoskis valitseb ühinemisvabadus. Kõik diskrimineerimise vormid on vastuvõetamatud. Kõiki inimesi tuleb kohelda võrdselt ja õiglaselt, sõltumata tunnustest nagu etniline päritolu, rahvus, usutunnistus, poliitilised vaated, sugu, seksuaalne sättumus, puue või vanus. Kuusakoski mõistab hukka lapstööjõu kasutamise. Kuusakoski eeldab, et tema äripartnerid järgivad sarnaseid standardeid. Kuusakoski rakendab inimõiguste valdkonnas hoolsuskohustust, tuvastades, ennetades ja leevendades võimalikku ja

Väärtuse taastamine

22.8.2024

tegelikku kahjulikku mõju inimõigustele, mida Kuusakoski tegevus võib põhjustada, soodustada või millega see võib seotud olla.

Koolitus ja teadlikkuse tõstmine. Pakume oma töötajatele ja partneritele regulaarselt koolitusi ja teadlikkuse tõstmise programme, et tagada meie säästva arengu eesmärkide ning aruandlusnõuete mõistmine ja täitmine.

Soodustame töötajate arengut pideva õppimise, vähemuste toetamise, teadmiste jagamise ja igapäevaseks tegevuseks selgete juhiste andmisega.

Majanduslik vastutus

Ettevõtte kui kodanik. Järgime rangelt seadustest tulenevaid ja kontserni eetikanorme ning võitleme aktiivselt korruptsiooni ja altkäemaksu andmise vastu. Kohustume tegutsema täiesti läbipaistvalt ja mõistame hukka kõik ebaseaduslikud tegevused eeliste saamiseks. Kuusakoski avaldab maksude maksmisega positiivset mõju kogukondadele kogu maailmas.

Kestlik kasv. Püüame saavutada kestlikku majanduskasvu, investeerides innovatsiooni, suurendades tegevuse tõhusust ja edendades pikaajalisi partnerlussuhteid sidusrühmadega.

Kuusakoski seab esikohale kasumlikkuse, varade kaitse ja aktsionäridele väärtuse loomise, hinnates ja leevendades regulaarselt riske, mille olulised tulemused edastatakse juhatusle ja avalikustatakse aastaaruandes.

Vastutustundlik hankimine. Me teeme tihedat koostööd oma tarnijatega, et tagada nende tegevuse vastavus meie poliitikale ja tegevusjuhendile, kasutades selleks muuhulgas süstemaatilisi uuringuid ja auditeid. Ettevõtte on pühendunud kestliku kasumlikkuse saavutamisele ja majandusliku väärtuse suurendamisele kestliku tarneahela, konkurentsivõimelise tegevuse ning kvaliteetsete ja ohutute toodete ja teenuste abil, mis vastavad klientide ootustele. Seda pühendumust toetavad meie meeskonna asjatundlikkus, tõhusus ja kliendikesksus.

Meie organisatsioon järgib Majanduskoostöö ja Arengu Organisatsiooni (OECD) kehtestatud „konfliktimineraalide“ seaduse suuniseid, mille eesmärk on tagada mineraalide vastutustundlik hankimine ja aidata meil jälgida, et meie tarneahel ei sisaldaks „konfliktimineraale“.

Me teeme pikaajalist koostööd ja peame avatud dialoogi oma klientide, partnerite ja teiste sidusrühmadega, arendades oma tooteid ja teenuseid, et tagada läbipaistvus ja vastutus, tegevuse järjepidevus, klientide rahulolu, keskkonnasäästlikkus ja ohutus.

Igapäevased säästvat arengut toetavad tegevused moodustavad meie ettevõtte aluse. See tähendab, et me järgime meie tegevuskohtades kehtivaid seadusi ja määrusi, hoolitseme keskkonna ja oma töötajate eest. Oleme avatud, usaldusväärsed ja eetilised.

22.8.2024

Äritegevus ja eetika

Läbipaistvus ja aruandekohustus. Me suhtleme oma sidusrühmadega läbipaistvalt, teavitades neid regulaarselt meie säästva arengu tulemustest ja edusammudest eesmärkide saavutamisel. Kuusakoski säilitab juhtimise ja eetilise käitumise läbipaistvuse, juhindudes oma väärtustest, eetilistest põhimõtetest ja tegevusjuhendist.

Me eeldame, et meie äripartnerid, alltöövõtjad ja tarnijad järgivad sarnaseid standardeid. Vajadusel pakume äripartneritele abi nõuetelevastavuse saavutamiseks. Nõuetele mittevastavus ei ole vastuvõetav ja võib viia ärisuhete katkestamiseni.

Jälgime rangelt, et meie tegevuses ja tarneahelates ei esineks kaasaegset orjust ega inimkaubandust.

Kogukonna kaasamine

Panustame kogukonna heaolusse maksude, tööhõive ja muu positiivse osaluse kaudu, pidades avatud dialoogi jõupingutuste üle säästva arengu vallas ja täites sidusrühmade ootusi.

Ettevõtte annab otsustajatele olulist teavet äritegevuse ja seadusandliku arengu kohta ning osaleb aktiivselt tööstus- ja kaubandusorganisatsioonides, mis on kooskõlas meie tegevuspõhimõtetega.

Toetame heategevuslikke eesmärke ja üritusi vastavalt meie sponsorluspoliitikale, samuti teadus- ja haridustegevust, kuid hoidume poliitilise toetuse jagamisest.

Kestlikud tooted ja teenused

Meie äritegevus loob väärtust ettevõttele, ühiskonnale ja keskkonnale ning me püüame oma tegevust, tooteid ja tegevusi pidevalt täiustada. Me jagame oma teadmisi parimate tavade, tehnoloogia ja tootevalitsemise kohta kogu ettevõtte piires.

Kuusakoski on rahvusvahelise kogemusega ringlussevõtuteenuste ja ringlussevõetud toormaterjalide pakkuja, kes on pühendunud kestlikule tarneahelale ja tootmisele. Lisaks oleme võtnud kohustuse esitada usaldusväärset ja kontrollitavat kestlikkuse alast teavet meie toodete elutsükli mõju kohta, nt süsinikujälje ja ringlussevõtu määra kohta.

Kõik meie tooted on ringlussevõetud materjalidest valmistatud taaskasutatud toormaterjalid ja kõik meie teenused on seotud nende materjalide taaskasutamise, ringlussevõtu, töötlemise ja ohutu kõrvaldamisega. Meie tarnitud toormaterjalid võimaldavad meie klientidel vähendada märkimisväärselt oma tegevuse

Väärtuse taastamine

22.8.2024

heitkoguseid ja muuta oma toodete elutsükkel säästvamaks. Kõik, mida me arendame, töötleme, toodame ja tarnime, aitab kaasa säästvama tuleviku saavutamisele.

Juhtimine ja aruandlus

Säästva arengu strateegia. Meie säästva arengu strateegia, mis juhindub käesolevast poliitikast, on integreeritud meie äristrateegiasse, planeerimisse ja tegevusse. Me seame endale konkreetsed, mõõdetavad eesmärgid, mille abil saame jälgida oma edusamme.

Kontserni riskijuhtimise protsess ja finantsriskide juhtimise poliitika hõlmab keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimistavade ning säästva arengu riske.

Kuusakoski on üks ÜRO ülemaailmse kokkuleppe allakirjutanutest ja avalikustab oma panuse ÜRO säästva arengu 2030. aasta eesmärkide saavutamisse. Säästva arengu meetmetest ja nende mõjust antakse läbipaistvalt aru ning aruandlus on kooskõlas Euroopa Liidu ettevõtete säästva arengu aruandluse direktiiviga (CSRD) ja globaalse aruandlusalgatusega (GRI). Kuusakoski on teinud koostööd tarnijate säästva arengu platvormiga EcoVadis, et jagada avalikult teavet oma tarneahela kestlikkuse hindamise kohta.

Lisaks kasutab Kuusakoski ennetavaid riskipõhiseid juhtimissüsteeme, mis on sertifitseeritud vastavalt ISO standarditele keskkonna (ISO 14001), töötervishoiu ja -ohutuse (ISO 45001), kvaliteedi (ISO 9001) ja infoturbe juhtimise (ISO 27001) valdkonnas.

Rakendamine ja vastavus

Selleks, et tagada Kuusakoski ettevõtte põhimõtete, nendega seotud poliitikate ja kohustuste täielik järgimine kogu kontsernis, rakendatakse järgmisi tegevusi.

Juhatus kiidab heaks ja vaatab läbi kontserni säästva arengu poliitika. Samuti teeb juhatus tegevjuhile ülesandeks sõnastada asjakohased meetmed ja rakendada kõnealust poliitikat ja tegevusjuhendit.

Iga tegevusvaldkond ja kontserni funktsioon vastutab oma tegevuse vastavuse eest avalikele ja ettevõttesisestele põhimõtetele ja juhistele. See hõlmab riskide ja probleemide tuvastamist ning andmete kogumist avatud, pideva ja süstemaatilise aruandluse tagamiseks.

Kuusakoski juhtkond ja töötajad peavad järgima tegevusjuhendi ja käesoleva poliitika nõudeid ning nende riikide seadusi ja eeskirju, kus kontsern või selle äripartnerid tegutsevad. Tegevusjuhendit ning nõuetelevastavuse ja säästva arengu teemasid juurutatakse regulaarsete, kohustuslike e-õppuste abil ja need on kaasatud tööle sisseelamise protseduuridesse.

Väärtuse taastamine

22.8.2024

Kuusakoskil on rahvusvaheline konfidentsiaalne kontaktkanal (*Whistleblowing channel*), mille kaudu töötajad ja kolmandad isikud saavad konfidentsiaalselt ja anonüümselt teatada mis tahes kahtlustatavatest rikkumistest. Kuusakoski järgib ranget kättemaksu vältimise poliitikat ega tolereeri kättemaksu mitte kellegi suhtes, kes on heas usus teatanud võimalikust rikkumisest. Väidetavate rikkumiste teateid hinnatakse objektiivselt ja professionaalselt. Kuusakoski juhatus saab regulaarselt, kuid vähemalt kord aastas, aruande kõigi uurimiste kohta. Väärtejuhtumite arv esitatakse säästva arengu aruandes.

Juhatus jälgib Kuusakoski säästva arengu tulemuslikkust asjakohaste tulemusnäitajate abil vähemalt kord aastas. Olulistest säästva arengu küsimustest ja tulemuslikkusest antakse aru aastaaruandes, mis põhineb GRI suunistel ja vastab ELi CSRD siduvatele nõuetele, sealhulgas välisele kontrollile. Säästva arengu küsimused kuuluvad tegevjuhi vastutusalasse ja nendega tegeleb säästva arengu juht, asjakohaseid meetmeid koordineerib kontserni säästva arengu võrgustik.

DOKUMENDI IDENTIFITSEERIMINE

Dokumendi kinnitas: Mikko Kuusilehto, tegevjuht - Mikko Kuusilehto

Dokumendi omanik: säästva arengu juht - Tuomas Haikka

DOKUMENDI AJALUGU

Esmakordselt kinnitatud 22. augustil 2024